
HAINA PROTECTIE

I.D.: 43664577

Data
publicarii 02.08.19

Coduri CPV

35113470-4

Pretul
estimativ: 675,65 RON - 675,65 RON

Descriere: 1.|L3040545 PANTOFI PIELE INT |BUC| 1.0| 144.54| 144.54| 27.46| | 2.|L4040452 JACHETA
LUCRU SUBTIRE |BUC| 2.0| 67.65| 135.30| 25.71| | 3.|L4050352 PANTALON SUBTIRE |BUC| 2.0|
65.55| 131.10| 24.91| | 4.|PELERINE ECO PVC POLIST.VERDE |BUC| 5.0| 23.53| 117.65| 22.35|
| 5.|L3040544 PANTOFI PIELE INT |BUC| 1.0| 147.06| 147.06| 27.94|
